SCRIPTA

Numéro Scripta : 8598

Auteur(s) : Baudouin, frère de Tourquitin [particulier]

Auteur(s) : Tourquitin, frère de Baudouin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1134-1170]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Baudouin et Tourquitin donnent 2 acres de terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 103, p. 260.

Dissertation critique

Tourquitin Pancia (ou Panche) est évoqué par plusieurs actes (GALLAGHER, Monastery of Mortemer, Act 98, 100, 131 etc.) dont de 1147 (Ibid.113).

Texte d'après a

Balduinus et Turkitinus frater eius dederunt Deo et sancte Marie duas acras terre et ipse Balduinus misit Turkitinum fratrem suum ut terram offerret super altare et traderet eam fratribus et acciperet de caritate ecclesie quod statutum erat, id est, .XXIIII. solidos parisienses, totum hoc concedente matre eorum et uxoribus eorum et filiis eorum, promiseruntque quod ad opus fratrum contra omnes homines terram tuebuntur aut si id facere nequiverint, decambium eis dabunt ad placitum eorum. Testes : Turkitinus Pancia et Odo filius eius, Robertus de Plaisseto, Ermenfridus de Sancto Dionisio et Lanscius. Fideiussores vero Hugo de Plaisseto et Radulfus frater eius.